XXI. Secundæ Indicationis partes ita expleri debent: Nimirum afflicta reclinata jubetur extensis ac coaptatis cruribus, ita ut alteri alterum incumbat, quietè decumbere, sibi que à clamore, rixis atque omnibus, quæ tussim aut sternutationem movere possent, prudenter cavere. Postea pessæ ex subere cerâ obducti, & funiculo quo revocari possint substricti, vid. *Ambros. Paræus Operum Chirurgic. l. 23. c. 41. p. 698. & seq. Franc. Rossetus de Part. Cesar. Sect. 6. c. 4. & 5. Guil. Fabric Hildan. Centur. 4. Observat. 61.* vel ex bombace aut linteo confecti ac decocto nuc. cupressi gallarum fumach. &c. cum  $\nabla$ . ferrariorum facto immergi vaginæ uteri immitti debent; quorum in locum substitui potest, ita me docente *Machaone nostro Excell. D. D. HOFFMANNO Seniore*, portio costæ balenæ in formam sigmoideam circumflexa ceræ intingenda; inserviunt etiam circuli crebriori usu

usu recepti, ex ligno buxco tornati, cerâque obducti, à *Job. Sculteto Armamentar. Chirurgic. Tab. 22. Fig. 6. & 7.* depicti, vel tales ex linteis ac stupa facti, in medio perforati Empl. Diapalm. cum asa foetida permixto intincti quales in adultis foeminis afflictionem præsentem diu perpeffis pro curatione palliativa præstanda per totum vitæ tempus commendari solent. Exterius regioni hypogastricæ & dorso applicare convenit Empl. barbarum, contra rupturam, ad hernias usitatum, vel adstringens à *Cl. Bârbette* l.c. itemque glutinans à *Roderic. à Castro de Morb. mulier. l. c.* & plura similia à *Primerosio* loco ante allegato descripta: Postmodum Zonam sive subligaculum Hippocratis, simile iis, quibus in rupturis utimur, gestare patientem juvabit, cujus figuram æmulam dedit *Scultetus Armamentar. Chirurgic. Tab. 43. Fig. 9.*

XXII. Tertiam quod concernit Indicationem, ei sequentem in modum satisfacere conabimur: Scil. si ligamenta ab humorum serosorum affluxu fuerint relaxata, affluxuræ portiones sunt evacuandæ per sudorem, ope Diaphoreticorum alkalinoꝝ siccantium & absorbentium excitatum, vel per diuresin à medicamentis  $\ominus$ inis volatilibus procuratam, vel per purgationem usu vulgò sic dictorum hydragogorum institutam. Quæ verò jamdum ad ligamenta affluerunt humorum serosæ portiones per medicamenta incidentia & attenuantia, cum uterini amico consortio nupta, tum corrigi tum per adstringentia & siccantia intus assumpta, e.g. pulverem adstringentem à *Laz. Riverio in Prax. l. 15. c. 13.* descriptum, cum decocto Guajaci vel vino austero propinatum, & exterius applicata in Th. præcedente laudata absumi, tum si menses substituerint, per emmenagoga expelli debent.